
UCHWAŁA NR XVI/110/2025 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153), art. 211, 212, 235-236 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/44/2024 z dnia 10.12.2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok 
oraz podjętych zmianach: 

- zarządzeniem Nr 9/2025 z dnia 31.01.2025 r. 

- uchwałą Nr IX/58/2025 z dnia 19.02.2025 r. 

- zarządzeniem Nr 13/2025 z dnia 26.02.2025 r. 

- zarządzeniem Nr 20/2025 z dnia 07.03.2025 r. 

- zarządzeniem Nr 22/2025 z dnia 27.03.2025 r. 

- uchwałą Nr X/64/2025 z dnia 10.04.2025 r. 

- zarządzeniem Nr 24/2025 z dnia 25.04.2025 r. 

- zarządzeniem Nr 27/2025 z dnia 14.05.2025 r. 

- zarządzeniem Nr 29/2025 z dnia 30.05.2025 r. 

- uchwałą Nr XI/74/2025 z dnia 03.06.2025 r. 

- zarządzeniem Nr 33/2025 z dnia 13.06.2025 r. 

- zarządzeniem Nr 34/2025 z dnia 26.06.2025 r. 

- uchwałą Nr XII/80/2025 z dnia 30.06.2025 r. 

- zarządzeniem Nr 36/2025 z dnia 11.07.2025 r. 

- zarządzeniem Nr 37/2025 z dnia 24.07.2025 r. 

- zarządzeniem Nr 41/2025 z dnia 13.08.2025 r. 

- zarządzeniem Nr 49/2025 z dnia 27.08.2025 r. 

- uchwałą Nr XIII/91/2025 z dnia 09.09.2025 r. 

- zarządzeniem Nr 53/2025 z dnia 29.09.2025 r. 

- zarządzeniem Nr 57/2025 z dnia 10.10.2025 r. 

- zarządzeniem Nr 58/2025 z dnia 23.10.2025 r. 

- uchwałą Nr XIV/95/2025 z dnia 28.10.2025 r. 

- zarządzeniem Nr 61/2025 z dnia 31.10.2025 r. 

- zarządzeniem Nr 64/2025 z dnia 19.11.2025 r. 

- zarządzeniem Nr 66/2025 z dnia 28.11.2025 r. 

- uchwałą Nr XV/102/2025 z dnia 03.11.2025 r. 

- zarządzeniem Nr 71/2025 z dnia 12.12.2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 uchwały: 

-  ust. 1 - zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 74.676,00 zł. Plan po zmianach stanowi 
kwotę 94.571.523,68 zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D845F6E6-FE6A-48D3-88A4-EF8E382B98EC. Podpisany Strona 1



1) dochody bieżące w kwocie 89.860.824,70 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.710.698,98 zł, zmiany dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały 

2. w § 2 uchwały: 

-  ust.1 – zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2025 rok o kwotę -1.625.324,00 zł. Plan wydatków po 
zmianach stanowi kwotę 89.131.523,63 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 61.199.721,19 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 27.931.802,44 zł, zmiany wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 

- ust. 3 – wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki bieżące w kwocie 61.199.721,19 zł w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 53.246.668,60 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 31.258.298,36 zł, 

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań w kwocie 21.988.370,24 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.540.635,83 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 5.496.815,21 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 27.931.802,44 zł, obejmują: 

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 24.891.802,44 zł, w tym: 

- na zakup i objęcie dodatkowych udziałów w kwocie 3.040.000,00 zł 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: Nadwyżka budżetu w kwocie 5.440.000,05 zł zostanie przeznaczona 
na spłatę rat długoterminowych kredytów. 

4. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 259.999,95 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 5.700.000,00 zł,  

5. § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5 w tym: 

1) dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 922.359,83 zł. 

2) dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 832.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

 
 

Ryszard Stasiowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D845F6E6-FE6A-48D3-88A4-EF8E382B98EC. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 634 885,36 634 885,36

Pozostała działalność 634 885,36 634 885,36

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00 10 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

624 885,36 624 885,36

600 Transport i łączność 527 645,00 527 645,00

Lokalny transport zbiorowy 96 645,00 96 645,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 080,00 4 080,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

92 565,00 92 565,00

Drogi publiczne krajowe 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 431 000,00 431 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

330 000,00 330 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

101 000,00 101 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 332 000,00 1 332 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 232 000,00 1 232 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

200 000,00 200 000,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

32 000,00 32 000,00

Rozdział

01095

0750

2010

2010

2170

6370

Zmiany dochodów na 2025 r.

Paragraf Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60004

60011

60016

70005

0620

6300

0,00

0,00

0750 0,00

0760 0,00

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XVI/110/2025

Rady Gminy Baranów 

z dnia 30 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D845F6E6-FE6A-48D3-88A4-EF8E382B98EC. Podpisany Strona 1



Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 000 000,00 1 000 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 100 000,00 100 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

100 000,00 100 000,00

710 Działalność usługowa 39 330,00 39 330,00

Cmentarze 39 330,00 39 330,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

39 330,00 39 330,00

750 Administracja publiczna 751 179,00 751 179,00

Urzędy wojewódzkie 192 583,00 192 583,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

192 583,00 192 583,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 558 096,00 558 096,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej
i kosztów upomnień

25 000,00 25 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 000,00 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 15 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

240 000,00 240 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

46 160,00 46 160,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

230 936,00 230 936,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 500,00 500,00

Wpływy z różnych dochodów 500,00 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

113 943,00 113 943,00

0770 0,00

0,0070007

0750

71035

2020

2010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

75023

75085

0750

0640

0970

2007

6207

6680

0970 0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D845F6E6-FE6A-48D3-88A4-EF8E382B98EC. Podpisany Strona 2



Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 669,00 1 669,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 669,00 1 669,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 112 274,00 112 274,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

112 274,00 112 274,00

752 Obrona narodowa 93 894,00 93 894,00

Pozostała działalność 93 894,00 93 894,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

18 894,00 18 894,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

75 000,00 75 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

69 815 429,76 69 815 429,76

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 24 000,00 24 000,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

24 000,00 24 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

15 029 771,00 15 029 771,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 13 750 000,00 13 750 000,00

Wpływy z podatku rolnego 8 000,00 8 000,00

Wpływy z podatku leśnego 25 500,00 25 500,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 305 000,00 305 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 50 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

20 000,00 20 000,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

871 271,00 871 271,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

9 353 000,00 9 353 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 8 000 000,00 8 000 000,00

75101

2010

2010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75107

75295

75601

75615

2030

6330

0350

0310

0320

0330

0340

0500

0910

2680

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75616

0310

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D845F6E6-FE6A-48D3-88A4-EF8E382B98EC. Podpisany Strona 3



Wpływy z podatku rolnego 510 000,00 510 000,00

Wpływy z podatku leśnego 5 000,00 5 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 250 000,00 250 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 68 000,00 68 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500 000,00 500 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

20 000,00 20 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

518 418,00 518 418,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

65 418,00 65 418,00

Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 40 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 80 000,00 80 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

238 000,00 238 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

95 000,00 95 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

44 890 240,76 44 890 240,76

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 42 118 925,18 42 118 925,18

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 771 315,58 2 771 315,58

758 Różne rozliczenia 7 191 646,86 7 266 322,86

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 2 630 786,91 2 630 786,91

Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00 200 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 415 000,00 1 415 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 19 000,00 19 000,00

Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 15 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

110 608,73 110 608,73

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

813 098,67 813 098,67

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

41 279,51 41 279,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0075618

0320

0330

0340

0360

0500

0910

0270

0410

0460

0480

0490

0010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

74 676,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75621

75802

75814

0020

2750

2920

0920

0940

0950

0970

2030

2100

6330

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D845F6E6-FE6A-48D3-88A4-EF8E382B98EC. Podpisany Strona 4



Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

16 800,00 16 800,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 3 792 724,71 3 792 724,71

Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 792 724,71 3 792 724,71

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

768 135,24 842 811,24

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 768 135,24 842 811,24

801 Oświata i wychowanie 3 876 832,60 3 876 832,60

Szkoły podstawowe 2 638 003,49 2 638 003,49

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

609 000,00 609 000,00

Wpływy z różnych opłat 2 500,00 2 500,00

Wpływy z usług 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 34 800,00 34 800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

20 000,00 20 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 971 703,49 1 971 703,49

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 133 000,00 133 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

133 000,00 133 000,00

Wpływy z usług 0,00 0,00

Przedszkola 1 000 000,00 1 000 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

70 000,00 70 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

430 000,00 430 000,00

Wpływy z usług 500 000,00 500 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

85 909,11 85 909,11

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

85 909,11 85 909,11

6380 0,00

0,00

0,00

74 676,00

74 676,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75834

75835

80101

80103

2920

2750

0670

0690

0830

0970

2030

6090

0670

0830

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

80153

0660

0670

0830

2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D845F6E6-FE6A-48D3-88A4-EF8E382B98EC. Podpisany Strona 5



Pozostała działalność 19 920,00 19 920,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

19 920,00 19 920,00

852 Pomoc społeczna 419 218,75 419 218,75

Domy pomocy społecznej 15 000,00 15 000,00

Wpływy z usług 15 000,00 15 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 6 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

6 000,00 6 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

8 626,94 8 626,94

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

8 626,94 8 626,94

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3 161,00 3 161,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

3 161,00 3 161,00

Zasiłki stałe 95 856,58 95 856,58

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

95 856,58 95 856,58

Ośrodki pomocy społecznej 137 050,00 137 050,00

Wpływy z różnych dochodów 100,00 100,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

136 950,00 136 950,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 000,00 25 000,00

Wpływy z usług 25 000,00 25 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 27 151,20 27 151,20

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

27 151,20 27 151,20

Pomoc dla cudzoziemców 43 769,88 43 769,88

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

43 769,88 43 769,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

85202

85205

2020

0830

2030

2030

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

85214

85216

85219

85228

85230

85231

2030

2030

0970

2030

0830

2030

2100

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D845F6E6-FE6A-48D3-88A4-EF8E382B98EC. Podpisany Strona 6



Pozostała działalność 57 603,15 57 603,15

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 295,15 5 295,15

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

4 308,00 4 308,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

48 000,00 48 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 158 431,58 158 431,58

Pozostała działalność 158 431,58 158 431,58

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

158 431,58 158 431,58

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 42 775,00 42 775,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 42 775,00 42 775,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

36 475,00 36 475,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet
państwa w ramach programów rządowych

6 300,00 6 300,00

855 Rodzina 5 985 848,52 5 985 848,52

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 224 326,56 4 224 326,56

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 204 326,56 4 204 326,56

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

20 000,00 20 000,00

Karta Dużej Rodziny 909,00 909,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

909,00 909,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

85395

85415

85502

2330

2057

2030

2040

2010

2360

2010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503

2010

2030

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D845F6E6-FE6A-48D3-88A4-EF8E382B98EC. Podpisany Strona 7



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

59 011,50 59 011,50

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

59 011,50 59 011,50

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 701 601,46 1 701 601,46

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

100 000,00 100 000,00

Wpływy z różnych opłat 1 100 000,00 1 100 000,00

Wpływy z usług 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

257 569,73 257 569,73

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

244 031,73 244 031,73

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 937 588,25 2 937 588,25

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 307 000,00 2 307 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

2 300 000,00 2 300 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

7 000,00 7 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 475 588,25 475 588,25

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

475 588,25 475 588,25

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

25 000,00 25 000,00

Wpływy z różnych opłat 25 000,00 25 000,00

Pozostała działalność 130 000,00 130 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

130 000,00 130 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 110 000,00 110 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 110 000,00 110 000,00

90019

90095

92109

6280

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85513

85516

90002

90015

2010

0670

0690

0830

2030

6300

0490

0910

6370

0690

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D845F6E6-FE6A-48D3-88A4-EF8E382B98EC. Podpisany Strona 8



Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

100 000,00 100 000,00

Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 466 200,00 466 200,00

Obiekty sportowe 120 000,00 120 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

120 000,00 120 000,00

Pozostała działalność 346 200,00 346 200,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

346 200,00 346 200,00

94 496 847,68 94 571 523,68

92601

92695

0750

0970

0750

6260

0,00

0,00

0,00

Razem: 74 676,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D845F6E6-FE6A-48D3-88A4-EF8E382B98EC. Podpisany Strona 9



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 3 742 225,36

Melioracje wodne 63 340,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

12 000,00

Zakup usług pozostałych 48 500,00

Różne opłaty i składki 2 840,00

Izby rolnicze 14 000,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego

14 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 040 000,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 040 000,00

Pozostała działalność 624 885,36

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 366,58

Składki na ubezpieczenia społeczne 569,96

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51,06

Zakup materiałów i wyposażenia 8 252,65

Różne opłaty i składki 612 632,70

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12,41

Transport i łączność 7 785 148,11

Lokalny transport zbiorowy 125 884,83

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

17 804,83

Składki na ubezpieczenia społeczne 520,55

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75,33

Wynagrodzenia bezosobowe 3 074,64

Zakup materiałów i wyposażenia 391,00

Zakup usług pozostałych 104 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18,48

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok

63 340,00

Dział

010

01008

2830

4300

4430

2850

0,00 3 742 225,36

0,00

0,00 12 000,00

0,00 48 500,00

2 840,00

14 000,00

14 000,00

3 040 000,00

3 040 000,00

624 885,36

3 366,58

01044

01030

01095

60004

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 700 000,00

0,00

0,00

4010

6010

4110

4120

4210

4430

4710

2710

4110

4120

4170

569,96

8 252,65

51,06

612 632,70

12,41

6 085 148,11

125 884,83

17 804,83

520,55

75,33

3 074,64

391,00

104 000,00

18,48

600

4210

4300

4710

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XVI/110/2025

Rady Gminy Baranów 

z dnia 30 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D845F6E6-FE6A-48D3-88A4-EF8E382B98EC. Podpisany Strona 1



Drogi publiczne krajowe 1 565 631,00

Różne opłaty i składki 2 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 135 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

428 131,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Drogi publiczne gminne 6 073 582,28

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

Zakup usług remontowych 489 150,58

Zakup usług pozostałych 713 128,68

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 231 303,02

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Pozostała działalność 50,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

50,00

Gospodarka mieszkaniowa 8 386 786,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 110 786,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00

Wynagrodzenia bezosobowe 19 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

Zakup energii 109 250,00

Zakup usług remontowych 30 000,00

Zakup usług pozostałych 160 000,00

Różne opłaty i składki 17 000,00

Podatek od nieruchomości 8 650,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 327 836,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 276 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00

Zakup energii 10 000,00

Zakup usług remontowych 210 000,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00

1 565 631,0060011

60014

60016

4430

6050

6370

4430

4210

4270

4300

6050

6060

700

60020

60095

70005

6060

2310

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4300

4430

4480

70007

6050

6060

4210

4260

4270

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 700 000,00

0,00

0,00

2 500,00

1 135 000,00

428 131,00

0,00

0,00

4 373 582,28

40 000,00

489 150,58

713 128,68

2 531 303,02

600 000,00

20 000,00

20 000,00

50,00

50,00

0,00

-1 700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 386 786,00

8 110 786,00

3 300,00

250,00

19 500,00

35 000,00

109 250,00

30 000,00

160 000,00

17 000,00

8 650,00

1 400 000,00

6 327 836,00

276 000,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

210 000,00

35 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D845F6E6-FE6A-48D3-88A4-EF8E382B98EC. Podpisany Strona 2



Różne opłaty i składki 3 000,00

Działalność usługowa 156 530,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 114 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 500,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Różne opłaty i składki 500,00

Cmentarze 39 330,00

Zakup usług pozostałych 39 330,00

Administracja publiczna 9 941 156,97

Urzędy wojewódzkie 194 125,71

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 542,71

Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 158,18

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 036,80

Składki na ubezpieczenia społeczne 24 920,19

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 593,67

Zakup materiałów i wyposażenia 8 472,00

Zakup usług pozostałych 8 402,16

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 149 329,99

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 134 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 329,99

Zakup usług pozostałych 13 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 708 361,39

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 797 207,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 270 670,01

Składki na ubezpieczenia społeczne 683 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79 000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

52 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 118 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 239 000,00

710

71004

4430

4110

4120

4170

4300

750

71012

71035

75011

4300

4430

4300

2910

4010

4040

4110

4120

4210

4300

3030

75022

75023

4210

4300

3020

4010

4040

4110

4120

4140

4170

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

156 530,00

114 700,00

1 500,00

200,00

13 000,00

100 000,00

2 500,00

2 000,00

500,00

39 330,00

39 330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 941 156,97

194 125,71

1 542,71

137 158,18

10 036,80

24 920,19

3 593,67

8 472,00

8 402,16

149 329,99

134 000,00

2 329,99

13 000,00

7 708 361,39

10 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 797 207,00

270 670,01

683 000,00

79 000,00

52 500,00

118 000,00

239 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D845F6E6-FE6A-48D3-88A4-EF8E382B98EC. Podpisany Strona 3



Zakup materiałów i wyposażenia 121 435,17

Zakup materiałów i wyposażenia 30 358,80

Zakup energii 205 135,73

Zakup usług remontowych 23 000,00

Zakup usług zdrowotnych 10 000,00

Zakup usług pozostałych 964 584,33

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 51 000,00

Podróże służbowe krajowe 35 000,00

Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00

Różne opłaty i składki 120 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 109 034,35

Podatek od towarów i usług (VAT). 108 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 81 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

41 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 230 936,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 695 062,85

Zakup materiałów i wyposażenia 135 000,00

Zakup usług pozostałych 560 062,85

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 004 148,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 700 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 120 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 362,00

Zakup energii 12 000,00

Zakup usług remontowych 700,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

Zakup usług pozostałych 60 462,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Podróże służbowe zagraniczne 300,00

Różne opłaty i składki 630,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 694,00

4217

4219

4260

4270

0,00 121 435,17

30 358,80

205 135,73

23 000,00

10 000,00

964 584,33

51 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

120 000,00

109 034,35

108 000,00

81 000,00

41 000,00

23 000,00

230 936,00

240 000,00

60 000,00

695 062,85

135 000,00

560 062,85

1 004 148,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 000,00

48 000,00

120 000,00

19 000,00

14 362,00

12 000,00

700,00

3 000,00

60 462,00

2 500,00

1 000,00

300,00

630,00

17 694,00

4280

4300

4360

4410

4420

4430

4440

4530

4610

4700

4710

6060

6067

6069

75075

75085

4210

4300

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4420

4430

4440

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D845F6E6-FE6A-48D3-88A4-EF8E382B98EC. Podpisany Strona 4



Podatek od nieruchomości 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

2 000,00

Pozostała działalność 190 129,03

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 52 800,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 101 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 28 200,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 129,03

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

113 943,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 669,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 398,05

Składki na ubezpieczenia społeczne 236,70

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34,25

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 112 274,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 65 775,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 115,89

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 450,92

Wynagrodzenia bezosobowe 22 604,72

Zakup materiałów i wyposażenia 4 962,72

Zakup usług pozostałych 14 526,32

Podróże służbowe krajowe 664,70

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 173,73

Obrona narodowa 151 454,00

Pozostała działalność 151 454,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 800,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

13 490,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 112 164,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 522 897,99

Komendy powiatowe Policji 110 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

110 000,00

Ochotnicze straże pożarne 1 412 897,99

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

500,00

75095

4480

4700

3030

4100

4210

4610

4860

4010

4110

751

75101

75107

4120

4710

3030

4110

4120

4170

4210

4300

4410

4710

4210

4700

752

754

75295

75405

75412

6060

6170

3020

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

190 129,03

52 800,00

101 000,00

5 000,00

28 200,00

3 129,03

113 943,00

1 669,00

1 398,05

236,70

34,25

0,00

112 274,00

65 775,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 115,89

450,92

22 604,72

4 962,72

14 526,32

664,70

173,73

151 454,00

151 454,00

25 800,00

13 490,00

112 164,00

1 522 897,99

110 000,00

110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 412 897,99

500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D845F6E6-FE6A-48D3-88A4-EF8E382B98EC. Podpisany Strona 5



Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 94 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 353 997,99

Zakup energii 140 000,00

Zakup usług remontowych 100 000,00

Zakup usług zdrowotnych 13 600,00

Zakup usług pozostałych 153 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

Różne opłaty i składki 18 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Obsługa długu publicznego 600 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

600 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

600 000,00

Różne rozliczenia 260 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 260 000,00

Rezerwy 260 000,00

Oświata i wychowanie 36 334 170,03

Szkoły podstawowe 20 541 872,39

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 627 976,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 439 054,96

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97 764,13

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 974 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 202 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 56 261,20

Zakup materiałów i wyposażenia 294 237,00

Zakup środków żywności 122 597,29

Zakup środków dydaktycznych i książek 50 948,56

Zakup energii 779 248,18

Zakup usług remontowych 159 991,01

Zakup usług zdrowotnych 11 739,00

Zakup usług pozostałych 1 264 450,00

3030

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4280

4300

757

758

75702

75818

80101

4360

4430

4710

6050

8110

4810

3020

4010

4040

801

4110

4120

4170

4210

4220

4240

4260

4270

4280

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

94 000,00

2 000,00

200,00

35 000,00

353 997,99

140 000,00

100 000,00

13 600,00

153 000,00

2 000,00

18 500,00

100,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49 676,00

49 676,00

600 000,00

600 000,00

600 000,00

260 000,00

260 000,00

260 000,00

36 383 846,03

20 591 548,39

627 976,00

1 439 054,96

97 764,13

1 974 000,00

202 000,00

56 261,20

294 237,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15 000,00

0,00

74 676,00

122 597,29

50 948,56

779 248,18

144 991,01

11 739,00

1 339 126,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D845F6E6-FE6A-48D3-88A4-EF8E382B98EC. Podpisany Strona 6



Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 23 253,64

Podróże służbowe krajowe 4 696,60

Różne opłaty i składki 39 190,76

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 659 108,30

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

10 843,40

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 249,41

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 161 577,94

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 661 981,52

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 000,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

2 370 703,49

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 953 657,12

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 094,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 116 577,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 238,71

Zakup materiałów i wyposażenia 8 790,00

Zakup energii 4 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 100,00

Zakup usług pozostałych 69 733,69

Podróże służbowe krajowe 200,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 587,35

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 539 870,24

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 34 866,13

Przedszkola 12 043 859,50

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

350 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 156 009,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 862 435,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 124 708,68

Składki na ubezpieczenia społeczne 685 119,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95 898,00

Wynagrodzenia bezosobowe 100,00

4360

4410

4430

4440

4700

80103

4710

4790

4800

6050

6580

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4280

4300

0,00

0,00

23 253,64

4 696,60

39 190,76

659 108,30

10 843,40

10 249,41

9 161 577,94

661 981,52

465 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-55 000,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 415 703,49

953 657,12

32 094,00

63 000,00

0,00

116 577,00

14 238,71

8 790,00

4 000,00

1 100,00

69 733,69

200,00

68 587,35

500,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

539 870,24

34 866,13

12 043 859,50

350 000,00

156 009,00

1 862 435,00

124 708,68

685 119,00

95 898,00

100,00

80104

4410

4440

4700

4710

4790

4800

2310

3020

4010

4040

4110

4120

4170

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D845F6E6-FE6A-48D3-88A4-EF8E382B98EC. Podpisany Strona 7



Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00

Zakup środków żywności 455 000,00

Zakup energii 351 515,68

Zakup usług remontowych 20 000,00

Zakup usług zdrowotnych 6 933,00

Zakup usług pozostałych 632 226,47

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Różne opłaty i składki 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 229 938,52

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 680,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,59

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 818 137,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 127 258,56

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 020 000,00

Świetlice szkolne 509 656,87

Składki na ubezpieczenia społeczne 75 392,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 635,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 408 297,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 832,87

Dowożenie uczniów do szkół 531 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 91 000,00

Zakup usług pozostałych 423 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 110 974,62

Zakup materiałów i wyposażenia 32 987,55

Zakup usług pozostałych 20 329,00

Podróże służbowe krajowe 3 734,44

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

53 923,63

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

36 384,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

105 000,00

455 000,00

351 515,68

20 000,00

6 933,00

4210

4220

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4700

4710

4790

4800

6050

80107

80113

80146

4110

4120

4710

4790

4800

4110

4120

4170

4300

4210

4300

4410

4700

80149

3020

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

632 226,47

900,00

500,00

500,00

229 938,52

1 680,00

0,59

1 818 137,00

127 258,56

5 020 000,00

509 656,87

75 392,00

10 635,00

500,00

408 297,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 832,87

531 000,00

15 000,00

2 000,00

91 000,00

423 000,00

110 974,62

32 987,55

20 329,00

3 734,44

53 923,63

36 384,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D845F6E6-FE6A-48D3-88A4-EF8E382B98EC. Podpisany Strona 8



Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 950,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 674,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 060,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

666 028,76

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 83 289,51

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 466,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 706,98

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 464 859,88

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 33 706,39

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

90 535,78

Zakup materiałów i wyposażenia 850,56

Zakup środków dydaktycznych i książek 85 058,55

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 580,87

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

45,80

Pozostała działalność 850 200,99

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

18,99

Zakup materiałów i wyposażenia 2 370,00

Zakup usług pozostałych 22 540,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

643 040,27

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

126 000,75

80150

4010

4110

4120

4440

4710

4790

4800

3020

4010

4110

4120

4440

80153

80195

4790

4800

4210

4240

4350

4860

2910

4210

4300

4350

4750

4850

0,00

6 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

950,00

12 674,00

0,00

13 500,00

3 060,00

666 028,76

0,00

0,00

83 289,51

14 466,00

69 706,98

464 859,88

33 706,39

90 535,78

850,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85 058,55

4 580,87

45,80

850 200,99

18,99

2 370,00

22 540,00

0,00

643 040,27

126 000,75

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D845F6E6-FE6A-48D3-88A4-EF8E382B98EC. Podpisany Strona 9



Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

39 430,98

Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

16 800,00

Ochrona zdrowia 377 897,40

Szpitale ogólne 23 724,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

23 724,00

Zwalczanie narkomanii 10 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 344 173,40

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 400,00

Wynagrodzenia bezosobowe 105 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 819,51

Zakup usług pozostałych 187 903,89

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

12 050,00

Pomoc społeczna 2 710 451,87

Domy pomocy społecznej 735 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

665 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 12 850,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 475,43

Zakup usług pozostałych 2 374,57

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

3 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

14 108,94

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 108,94

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

63 148,00

4860

851

85111

85153

85154

6490

6300

4170

4210

4300

4110

4170

4210

4300

4410

4610

852

85202

85205

85213

4700

4330

6050

4170

4210

4300

4700

4130

85214

39 430,98

16 800,00

377 897,40

23 724,00

23 724,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

1 000,00

6 000,00

3 000,00

344 173,40

6 400,00

105 500,00

30 819,51

187 903,89

1 000,00

500,00

12 050,00

2 735 451,87

760 000,00

665 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95 000,00

12 850,00

1 000,00

6 475,43

2 374,57

3 000,00

14 108,94

14 108,94

63 148,000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D845F6E6-FE6A-48D3-88A4-EF8E382B98EC. Podpisany Strona 10



Świadczenia społeczne 63 148,00

Dodatki mieszkaniowe 60 000,00

Świadczenia społeczne 60 000,00

Zasiłki stałe 143 436,58

Świadczenia społeczne 143 436,58

Ośrodki pomocy społecznej 1 352 910,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 801 640,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 137 952,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 588,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 37 103,00

Zakup energii 50 000,00

Zakup usług remontowych 4 000,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

Zakup usług pozostałych 180 681,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

Podróże służbowe krajowe 10 000,00

Różne opłaty i składki 1 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 746,00

Podatek od nieruchomości 3 700,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

7 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 106 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 85 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 87 151,20

Świadczenia społeczne 87 151,20

Pozostała działalność 135 847,15

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

744,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 800,00

Zakup energii 25 000,00

Zakup usług remontowych 3 000,00

Zakup usług pozostałych 92 103,15

3110

85215

85216

85219

3110

3110

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4280

4300

63 148,00

60 000,00

60 000,00

143 436,58

143 436,58

1 352 910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

801 640,00

47 800,00

137 952,00

20 588,00

20 000,00

37 103,00

50 000,00

4 000,00

3 000,00

180 681,00

4 000,00

10 000,00

1 100,00

19 746,00

85228

85230

4360

4410

4430

4440

4480

4610

4700

4110

4120

4170

3110

3290

85295

4210

4260

4270

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 700,00

600,00

7 000,00

106 000,00

20 000,00

1 000,00

85 000,00

87 151,20

87 151,20

135 847,15

744,00

11 800,00

25 000,00

3 000,00

92 103,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D845F6E6-FE6A-48D3-88A4-EF8E382B98EC. Podpisany Strona 11



Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00

Podatek od nieruchomości 1 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 163 807,58

Pozostała działalność 163 807,58

Wynagrodzenia bezosobowe 1 150,00

Zakup materiałów i wyposażenia 109 803,42

Zakup usług pozostałych 47 478,16

Zakup usług pozostałych 5 376,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 102 775,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 61 675,00

Stypendia dla uczniów 55 375,00

Inne formy pomocy dla uczniów 6 300,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 41 100,00

Stypendia dla uczniów 41 100,00

Rodzina 7 336 918,29

Świadczenie wychowawcze 1 400,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

500,00

Pozostałe odsetki 900,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 247 031,56

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

7 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

Świadczenia społeczne 3 819 511,63

Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 309,26

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 372,10

Składki na ubezpieczenia społeczne 286 751,93

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 898,00

Zakup materiałów i wyposażenia 924,00

Zakup energii 500,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00

853

85395

4360

4480

4700

4177

4217

4307

4309

854

855

85415

85416

85501

85502

3240

3260

3240

2910

4580

2910

3020

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4280

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

1 500,00

500,00

163 807,58

163 807,58

1 150,00

109 803,42

47 478,16

5 376,00

102 775,00

61 675,00

55 375,00

6 300,00

41 100,00

41 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 336 918,29

1 400,00

500,00

900,00

4 247 031,56

7 000,00

500,00

3 819 511,63

108 309,26

8 372,10

286 751,93

2 898,00

924,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D845F6E6-FE6A-48D3-88A4-EF8E382B98EC. Podpisany Strona 12



Zakup usług pozostałych 6 060,24

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

Podróże służbowe krajowe 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 404,40

Pozostałe odsetki 1 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 000,00

Karta Dużej Rodziny 909,00

Zakup materiałów i wyposażenia 909,00

Wspieranie rodziny 65 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

500,00

Rodziny zastępcze 65 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

65 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

59 011,50

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 59 011,50

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 858 169,38

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 535 233,33

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 219,24

Składki na ubezpieczenia społeczne 259 063,18

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 573,70

Wynagrodzenia bezosobowe 22 780,76

Zakup materiałów i wyposażenia 79 700,00

Zakup środków żywności 127 000,00

Zakup energii 157 233,53

Zakup usług zdrowotnych 4 300,00

Zakup usług pozostałych 216 000,00

85503

4300

4360

4410

4440

4580

4700

4210

4010

4110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 060,24

200,00

100,00

3 404,40

1 000,00

1 000,00

909,00

909,00

65 500,00

1 000,00

9 500,00

1 000,00

50 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

500,00

500,00

65 000,00

65 000,00

59 011,50

59 011,50

2 858 169,38

7 000,00

1 535 233,33

90 219,24

259 063,18

36 573,70

22 780,76

79 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

127 000,00

157 233,53

4 300,00

216 000,00

85504

85508

85513

85516

4120

4170

4210

4300

4360

4410

4700

4330

4130

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4220

4260

4280

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D845F6E6-FE6A-48D3-88A4-EF8E382B98EC. Podpisany Strona 13



Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00

Podróże służbowe krajowe 700,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 865,64

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

7 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00

Pozostała działalność 39 896,85

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

32 894,80

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

999,99

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

6 002,06

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 490 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 264 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Zakup energii 4 000,00

Zakup usług pozostałych 220 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

40 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 240 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 650,00

Zakup materiałów i wyposażenia 249 450,00

Zakup usług pozostałych 2 899 500,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50 500,00

Oczyszczanie miast i wsi 384 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

Zakup usług pozostałych 22 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 310 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00

Zakup energii 10 500,00

Zakup usług remontowych 4 500,00

Zakup usług pozostałych 145 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

310 000,00

90 000,00

10 500,00

4 500,00

145 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 500,00

700,00

51 865,64

7 000,00

260 000,00

39 896,85

32 894,80

999,99

6 002,06

6 490 000,00

264 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

4 000,00

220 000,00

40 000,00

3 240 600,00

34 500,00

6 000,00

650,00

249 450,00

2 899 500,00

50 500,00

384 000,00

12 000,00

22 000,00

350 000,00

4360

4410

4440

4700

6050

3290

900

85595

90001

90002

4350

4860

4210

4260

4300

6230

4010

4110

4120

4210

4300

4610

90003

90004

4210

4300

6050

4210

4260

4270

4300

6060

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D845F6E6-FE6A-48D3-88A4-EF8E382B98EC. Podpisany Strona 14



Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 176 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

150 000,00

Schroniska dla zwierząt 45 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

Zakup usług pozostałych 44 700,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 865 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00

Zakup energii 548 000,00

Zakup usług pozostałych 310 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 524 411,75

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

475 588,25

Pozostała działalność 204 400,00

Zakup usług pozostałych 4 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 070 886,03

Zadania w zakresie kinematografii 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 597 600,10

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

70 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 174 600,10

Zakup usług pozostałych 341 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 892 504,93

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 400,00

0,00

0,00

176 000,00

4 000,00

1 200,00

300,00

13 000,00

2 000,00

5 500,00

150 000,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

44 700,00

1 865 500,00

7 500,00

548 000,00

310 000,00

524 411,75

475 588,25

204 400,00

4 400,00

200 000,00

2 070 886,03

50 000,00

50 000,00

597 600,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

2 000,00

10 000,00

174 600,10

341 000,00

892 504,93

4 400,00

90013

90015

4300

4360

6230

4210

4300

4210

4260

4300

6050

6370

4300

6050

921

90095

92103

92105

92109

6050

2360

4110

4170

4210

4300

4110

90005

4010

4110

4120

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D845F6E6-FE6A-48D3-88A4-EF8E382B98EC. Podpisany Strona 15



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 46 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 122 000,00

Zakup energii 168 000,00

Zakup usług remontowych 90 000,00

Zakup usług pozostałych 177 700,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

Podatek od nieruchomości 10 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 204,93

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Biblioteki 530 781,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

530 781,00

Kultura fizyczna 2 509 800,00

Obiekty sportowe 1 777 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 100,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe 89 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 150 100,00

Zakup energii 340 000,00

Zakup usług remontowych 4 700,00

Zakup usług pozostałych 325 000,00

Podatek od nieruchomości 78 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 710 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 732 400,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

560 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

Zakup usług pozostałych 72 400,00

90 756 847,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 625 324,00

732 400,00

68 000,00

560 000,00

5 000,00

45 000,00

50 000,00

72 400,00

89 131 523,63

0,00 500,00

46 500,00

122 000,00

168 000,00

90 000,00

177 700,00

1 000,00

10 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

272 204,93

0,00

530 781,00

530 781,00

2 509 800,00

1 777 400,00

12 100,00

300,00

89 000,00

150 100,00

340 000,00

4 700,00

325 000,00

78 200,00

710 000,00

92605

4300

4270

4480

6050

6060

2360

4110

4170

4210

4300

Razem:

4120

4170

4210

4260

926

92116

92601

4270

4300

4360

4480

6050

6060

2480

4110

4120

4170

4210

4260

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D845F6E6-FE6A-48D3-88A4-EF8E382B98EC. Podpisany Strona 16



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 040 000,00 0,00

01044 3 040 000,00 0,00

6010 3 040 000,00 0,00

3 040 000,00 0,00

600 6 414 434,02 - 1 700 000,00

60011 1 563 131,00 0,00

6050 1 135 000,00 0,00

205 000,00 0,00

930 000,00 0,00

6370 428 131,00 0,00

428 131,00 0,00

60016 4 831 303,02 - 1 700 000,00

6050 4 231 303,02 - 1 700 000,00

1 000 000,00 0,00

20 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

61 303,02 0,00

50 000,00 0,00

100 000,00 0,00

2 000 000,00 - 1 700 000,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2025 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 3 040 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 040 000,00

3 040 000,00

3 040 000,00

4 714 434,02

1 563 131,00

1 135 000,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie
Gminy Baranów

Transport i łączność

Drogi publiczne krajowe

Budowa skrzyżowania drogi gminnej 852583P z drogą krajową nr 39

Rozbudowa drogi krajowej nr 39 w miejscowości Mroczeń wraz z ciągiem
pieszo-rowerowym

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa skrzyżowania drogi gminnej 852583P z drogą krajową nr 39

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi Nr 852577P w Joance (ul. Wiatrakowa)

Budowa drogi w Mroczeniu za rondem (łącznik drogi nr 39 z Traktem
Napoleońskim)

Budowa przebudowa i rozbudowa dróg gminnych

Chodnik na Feliksów

205 000,00

3 131 303,02

930 000,00

428 131,00

428 131,00

2 531 303,02

1 000 000,00

20 000,00

1 000 000,00

61 303,02

50 000,00

100 000,00

300 000,00

Przebudowa Ul. Piaskowej w Baranowie

Przebudowa Ulicy Rynek w Baranowie

Ścieżka pieszo-rowerowa w Mroczeniu (po torach)

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XVI/110/2025

Rady Gminy Baranów 

z dnia 30 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D845F6E6-FE6A-48D3-88A4-EF8E382B98EC. Podpisany Strona 1



6060 600 000,00 0,00

600 000,00 0,00

60020 20 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

700 7 727 836,00 0,00

70005 7 727 836,00 0,00

6050 1 400 000,00 0,00

508 200,00 0,00

400 000,00 0,00

491 800,00 0,00

6060 6 327 836,00 0,00

6 327 836,00 0,00

750 530 936,00 0,00

75023 530 936,00 0,00

6060 230 936,00 0,00

230 936,00 0,00

6067 240 000,00 0,00

240 000,00 0,00

6069 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

752 112 164,00 0,00

75295 112 164,00 0,00

6060 112 164,00 0,00

0,00 0,00

112 164,00 0,00

754 610 000,00 0,00

75405 110 000,00 0,00

600 000,00

600 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup gruntów pod drogi

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wiata przystankowa

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja wewnętrznego dziedzińca na cele rekreacyjne na działce
oznaczonej numerem 911/1 w Baranowie

Zagospodarowanie Rynku na Os. Murator

Zagospodarowanie terenu przy Baranowskiej Chacie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

20 000,00

20 000,00

20 000,00

7 727 836,00

7 727 836,00

1 400 000,00

508 200,00

400 000,00

491 800,00

6 327 836,00

6 327 836,00

530 936,00

530 936,00

230 936,00

230 936,00

Wykup gruntów pod inwestycje

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny Samorząd

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny Samorząd

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Agregat prądotwórczy

Agregat prądotwórczy 135 kVa z przyczepką

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

240 000,00

240 000,00

60 000,00

60 000,00

112 164,00

112 164,00

112 164,00

0,00

112 164,00

610 000,00

110 000,00Komendy powiatowe Policji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D845F6E6-FE6A-48D3-88A4-EF8E382B98EC. Podpisany Strona 2



6170 110 000,00 0,00

110 000,00 0,00

75412 500 000,00 0,00

6050 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

801 7 927 503,49 - 10 000,00

80101 2 890 703,49 - 10 000,00

6050 520 000,00 - 55 000,00

200 000,00 0,00

320 000,00 - 55 000,00

6580 2 370 703,49 45 000,00

2 370 703,49 45 000,00

80104 5 020 000,00 0,00

6050 5 020 000,00 0,00

120 000,00 0,00

4 900 000,00 0,00

80195 16 800,00 0,00

6490 16 800,00 0,00

16 800,00 0,00

851 23 724,00 0,00

85111 23 724,00 0,00

6300 23 724,00 0,00

23 724,00 0,00

852 70 000,00 25 000,00

85202 70 000,00 25 000,00

6050 70 000,00 25 000,00

70 000,00 25 000,00

110 000,00

110 000,00

500 000,00

500 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Środki finansowe na Fundusz Wsparcia Policji dla Powiatowej Policji w Kępnie
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja energetyczna budynków OSP

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa szkoły podstawowej w miejscowości Słupia p/Kępnem

Modernizacja szkoły w Słupi

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w
użytkowaniu jednostek budżetowych

Remont dachu oraz renowacja okien drewnianych, stropu kasetonowego,
kolumn portyku wejściowego oraz elewacji dawnego Pałacu Wężyków w
Mroczeniu

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

500 000,00

7 917 503,49

2 880 703,49

465 000,00

200 000,00

265 000,00

2 415 703,49

2 415 703,49

5 020 000,00

5 020 000,00

120 000,00

4 900 000,00

16 800,00

16 800,00

16 800,00

Magazyn energii do przedszkola BAJKA

Rozbudowa przedszkola w Donaborowie

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup zestawu do treningu Easy Biofeedback

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Dofinasowanie zakupu wyposażenia dla Oddziału Ortopedii Szpitala w Kępnie

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dom Pomocy Społecznej 

23 724,00

23 724,00

23 724,00

23 724,00

95 000,00

95 000,00

95 000,00

95 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D845F6E6-FE6A-48D3-88A4-EF8E382B98EC. Podpisany Strona 3



855 260 000,00 0,00

85516 260 000,00 0,00

6050 260 000,00 0,00

260 000,00 0,00

900 1 800 000,00 0,00

90001 40 000,00 0,00

6230 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

90003 350 000,00 0,00

6050 350 000,00 0,00

350 000,00 0,00

90004 60 000,00 0,00

6060 60 000,00 0,00

40 000,00 0,00

20 000,00 0,00

90005 150 000,00 0,00

6230 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

90015 1 000 000,00 0,00

6050 524 411,75 0,00

324 411,75 0,00

200 000,00 0,00

6370 475 588,25 0,00

475 588,25 0,00

90095 200 000,00 0,00

6050 200 000,00 0,00

Dofinsnsowania do wymiany pieców

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w ramach programu
"Rozświetlamy Polskę"

Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w ramach programu
"Rozświetlamy Polskę"

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

475 588,25

475 588,25

200 000,00

200 000,00

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

260 000,00

260 000,00

260 000,00

260 000,00

1 800 000,00

40 000,00

40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Aktywny plac zabaw przy Żłobku Gminnym w Baranowie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Dofinansowanie do przydomowych oczyszczalni

Oczyszczanie miast i wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zestaw pojemników do segregacji śmieci

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kosiarki samojezdnej na boisko w Jankowach

Zakup kosiarki traktorka 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

40 000,00

350 000,00

350 000,00

350 000,00

60 000,00

60 000,00

40 000,00

20 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

1 000 000,00

524 411,75

324 411,75

200 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D845F6E6-FE6A-48D3-88A4-EF8E382B98EC. Podpisany Strona 4



200 000,00 0,00

921 322 204,93 0,00

92103 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

92109 272 204,93 0,00

6050 272 204,93 0,00

200 000,00 0,00

50 000,00 0,00

22 204,93 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

926 778 000,00 0,00

92601 778 000,00 0,00

6050 710 000,00 0,00

0,00 0,00

710 000,00 0,00

6060 68 000,00 0,00

68 000,00 0,00

29 616 802,44 - 1 685 000,00

778 000,00

0,00

778 000,00

710 000,00

0,00

710 000,00

68 000,00

68 000,00

27 931 802,44

Budowa Domu Ludowego w Mroczeniu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Domu Ludowego w Żurawińcu

Doposażenie kuchni w sali OSP (piec konwekcyjny zakup i montaż)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wiaty garażowej

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja boiska sportowego w Słupi

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - Orlik 2012" w Baranowie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Tablica wyników na halę sportową w Baranowie

Razem

Budowa ogólnodostępnej stacji ładowania pojazdów elektrycznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zadania w zakresie kinematografii

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa "Kina za rogiem"

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

200 000,00

322 204,93

50 000,00

50 000,00

50 000,00

272 204,93

272 204,93

200 000,00

50 000,00

22 204,93

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D845F6E6-FE6A-48D3-88A4-EF8E382B98EC. Podpisany Strona 5



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

50 755,40 0,00 50 755,40

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

75 275,17 0,00 75 275,17

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 833 969,38 - 1 700 000,00 133 969,38

Razem: 1959999,95 Razem: -1700000,00 Razem: 259999,95

Zmiany w planie przychodów na 2025 rok

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  XVI/110/2025

Rady Gminy Baranów 

z dnia 30 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D845F6E6-FE6A-48D3-88A4-EF8E382B98EC. Podpisany Strona 1



 
 
 

 
ZESTAWIENIE 

PLANOWANYCH  DOTACJI 
UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  W 2025 R. 

 
Dział Rozdz. § Kwota Jednostka 

 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

600 60095 2310 50,00 Dotacja na pokrycie kosztów związanych z realizacją zadań 
powierzonych Liderowi Partnerstwa na 307 

600 60004 2710 17.804,83 

Dotacja celowa dla Powiatu Kępińskiego z przeznaczeniem 
na dofinansowanie w 2024 r. zadania organizacji publicznego 
transportu zbiorowego autobusowego o charakterze 
użyteczności publicznej 

801 80104 2310 350.000,00 
Dotacja celowa dla Gminy Kępno na zadania realizowane na 
podstawie art. 50 ust. 2 ustawy o finansowaniu zadań 
oświatowych  

851 85111 6300 23.724,00 Dotacja celowa dla ZOZ na dofinansowanie zakupu 
wyposażenia dla Oddziału Ortopedii Szpitala w Kępnie 

 
W tym: Dotacje podmiotowe 

921 92116 2480 530.781,00 Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury – Gminnej 
Biblioteki w Baranowie 

 
Razem 

 
922.359,83 

 

 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

010 01008 2830 12.000,00 Dotacja dla Spółek Wodnych zgodnie art. 221 uofp i ustawą 
Prawo wodne. 

900 90001 6230 40.000,00 Dotacja celowa dofinansowanie kosztów realizacji budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków 

900 90005 6230 150.000,00 Dotacja celowa dofinansowanie kosztów realizacji wymiany 
pieców 

921 92105 2360 70.000,00 

Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie 
upowszechniania kultury dla jednostek, które zostaną 
wyłonione w ramach konkursu zgodnie z ustawą o pożytku 
publicznym i wolontariacie 

926 92605 2360 560.000,00 Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie kultury 
fizycznej i sportu dla jednostek, które zostaną wyłonione w 
ramach konkursu zgodnie z ustawą o pożytku publicznym i 
wolontariacie  

Razem 832.000,00  

Ogółem dotacje 1.754.359,83  

 
 
 

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  XVI/110/2025

Rady Gminy Baranów 

z dnia 30 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D845F6E6-FE6A-48D3-88A4-EF8E382B98EC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XVI/110/2025 

z dnia 30.12.2025 r. 

DOCHODY 

W planie dochodów w załączniku Nr 1 dokonuje się następujących zmian: 

1.Dział 758 

rozdział 75835 

-  zwiększa się  § 2750 o  kwotę 74.676,00 zł  Środki  z rezerwy na uzupełnienie dochodów w obszarze 
oświaty, 

Dochody ogółem po zmianach stanowią kwotę 94.571.523,68 zł, zmiany  zostały określone w załączniku 
nr 1. 

WYDATKI 

W planie wydatków w załączniku Nr 2  i  3 dokonuje się następujących zmian:  

1. Dział 600 

rozdział 60016 

- zmniejsza się § 6050 o kwotę -1.700.000,00 zł   na zadaniu: 

·Ścieżka pieszo-rowerowa w Mroczeniu (po torach) 

2. Dział 801 

rozdział 80101 

- zmniejsza się § 4270 o kwotę -15.000,00 zł  na usługach remontowych w szkołach, 

- zwiększa się § 4300 o kwotę 74.676,00 zł  na usługi związane z obsługą szkół, 

- zmniejsza się § 6050 o kwotę -55.000,00 zł   na wydatkach inwestycyjnych na zadaniu: 

·Modernizacja szkoły w Słupi 

- zwiększa się § 6580 o kwotę 45.000,00 zł   na zadaniu inwestycyjnym: 

·Remont dachu oraz renowacja okien drewnianych, stropu kasetonowego, kolumn portyku wejściowego 
oraz elewacji dawnego Pałacu Wężyków w Mroczeniu (rewaloryzacja). 

3. Dział 852 

rozdział 85202 

- zwiększa się § 6050 o kwotę 25.000,00 zł  na wydatki inwestycyjne: 

·Dom Pomocy Społecznej 

Wydatki ogółem zmniejszono o -1.625.324,00 zł i po zmianach stanowią kwotę 89.131.523,63zł, zmiany 
wydatków zostały określone w załączniku nr 2 i 3. 

PRZYCHODY 

Zmniejsza się § 950 wolne środki o -1.700.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D845F6E6-FE6A-48D3-88A4-EF8E382B98EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/110/2025 RADY GMINY BARANÓW  z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (28) w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (29) w § 1 ust. 2
	tir. 1 (30) w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (31) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (32) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (33) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a



	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3


